
Comune di Arba – Deliberazione n. 23 del 22/03/2024 1 
 

 

 

Comune di Arba 
 

Provincia di Pordenone 
 

 
 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 
ORIGINALE  

ANNO 2024 
N. 23  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: PRESA D'ATTO RELAZIONE CONTROLLI INTERNI ANNO 2023. 
 
 

 L'anno 2024 , il giorno 22 del mese di Marzo alle ore 12:00 nella sala comunale si è riunita (in 
modalità mista) la Giunta Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
 
  Presente/Assente 
FERRARIN Antonio Sindaco Presente 
BEARZATTO Nilo Vice Sindaco Presente 
TOFFOLO Antonella Assessore Assente 
AGNOLUTTO Adelio Assessore Esterno Presente 

 
 
Assiste il Segretario Comunale Dott. PETRILLO Angelo Raffaele. 
 
 
 Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. FERRARIN  Antonio nella 
sua qualità Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi la Giunta 
Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 
  



Comune di Arba – Deliberazione n. 23 del 22/03/2024 2 
 

OGGETTO: Presa d'atto Relazione controlli interni anno 2023. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

PREMESSO CHE, con delibera del Consiglio Comunale n. 2 del 24 gennaio 2013 è 
stato approvato il Regolamento per la disciplina dei Controlli interni; 
 

VISTO l’art. 10 del Regolamento dei controlli interni; 
 

VISTA la relazione predisposta dal Segretario Comunale Prot. 1328 del 15.03.2024; 
 

VISTO il D.lgs 267/2000; 
 

Con voti unanimi, espressi ed accertati nelle forme di legge, 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
Di prendere atto della relazione del Segretario Comunale, allegata al presente atto, di cui 
all’art. 10 del Regolamento per la disciplina dei Controlli interni relativa all’anno 2023. 

 
 

 
 

 
Con votazione unanime, palese 
 

D E L I B E R A  
 
  
Di dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile, ai sensi art.1, c.19, L.R. 
21/2003. 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Arba – Deliberazione n. 23 del 22/03/2024 3 
 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere  alla 
regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Comune di Arba,  Il Responsabile 
   
 

Sottoscritto digitalmente ai sensi del d.p.r. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni. 

 
    



Comune di Arba – Deliberazione n. 23 del 22/03/2024 4 
 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
 FERRARIN  Antonio   PETRILLO  Angelo Raffaele 

 
ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione oggi 27/03/2024 viene affissa all’Albo pretorio, ove vi 
rimarrà a tutto il  10/04/2024, e comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’articolo 1 
comma 16 della L.R. 11/12/2003 n.21. 
Comune di Arba, lì   27/03/2024 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 Loretta Cigana 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 22/03/2024, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva(art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato 
dall’art.17 della L.R. 24/05/2004 n. 17). 
Lì  22/03/2024 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
 Petrillo Angelo Raffaele 

 
 
 
 
  
 



 Atto n. 23 del 22/03/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PETRILLO ANGELO RAFFAELE
CODICE FISCALE: PTRNLR72L09A509M
DATA FIRMA: 25/03/2024 18:03:48
IMPRONTA: 05FF8DD35C3BC91645648356C9C41F919837D28D7108BFEDF5A601FDE0AEE9FD
          9837D28D7108BFEDF5A601FDE0AEE9FD9ADFBCED20A24402AE0A811154BD4C54
          9ADFBCED20A24402AE0A811154BD4C547ED118718C8BE6C1AA7FA37088FBC1C3
          7ED118718C8BE6C1AA7FA37088FBC1C386D16B4AAA23C3180551EBE082F462E2

NOME: FERRARIN ANTONIO
CODICE FISCALE: FRRNTN48T25A354P
DATA FIRMA: 26/03/2024 08:59:05
IMPRONTA: 06B89461431F098CE2DE7BC775C0B880A6E3636A1E6704057EBF75C5577E9293
          A6E3636A1E6704057EBF75C5577E92930BC90D49408F5933E8A638FEC7EF47AF
          0BC90D49408F5933E8A638FEC7EF47AF9DE6656CD6FEDB534FEF829A93EFF019
          9DE6656CD6FEDB534FEF829A93EFF019419D8D39F2735A12D071865E0B49ACA1

NOME: CIGANA LORETTA
CODICE FISCALE: CGNLTT65R42I904U
DATA FIRMA: 26/03/2024 10:18:55
IMPRONTA: A36809091D4C21EF4926D580DD75036FE2704313439E5F94F97922B83884554A
          E2704313439E5F94F97922B83884554ADFE362B3A34898413282EB2FE8708E6E
          DFE362B3A34898413282EB2FE8708E6E6D0105B33BE53C12C3C8564A0E3B66BC
          6D0105B33BE53C12C3C8564A0E3B66BC77C3B20E0262115848519DEBFF72B793








